PAGE  


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.05.2021  №  357               

                                                                                                 
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 26.08.2016 №237 зі змінами
З метою здійснення повноважень у сфері повідомної реєстрації колективних договорів, відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України «Про колективні договори і угоди», постанови Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 №115 «Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів», 
зі змінами, що внесені постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №768, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.08.2016 №237 «Про організацію повідомної реєстрації колективних договорів» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 22.02.2017 №38, від 23.08.2017 №240, від 24.10.2018 №312, 
від 23.01.2019 №8, 22.05.2019 №150, 25.09.2019 №274 та від 26.06.2020 №258), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ 
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 26.08.2016 № 237

(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.05.2021_№_357)

Склад 
комісії з розгляду на відповідність вимогам 
чинного законодавства колективних договорів і угод, 
змін та до повненьдо них наданих для повідомної реєстрації 
	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	-


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ПРОЦИК
Іван Іванович 


	-


	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради,
заступник голови комісії

	СІРЕНКО
Олена Станіславівна 
	-
	головний спеціаліст сектору з питань колективно-договірного врегулювання 
та охорони праці відділу праці 
та соціально-трудових відносин міської ради, секретар комісії 

	ІВАНЧЕНКО
Альона Леонідівна
	-


	начальник юридичного відділу
міської ради

	ГОРБАТЕНКО
Ганна Анатоліївна
	-
	завідувач сектору з питань колективно-договірного врегулювання та охорони праці відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради

	ШЕВЧЕНКО
Лариса Федорівна
	-


	директор департаменту фінансів
міської ради




Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого
комітету міської ради                   


Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
